COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE ANÁLISE - DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

 CONCORRÊNCIA Nº. 04/2020 - FUMTUR

Às nove horas do terceiro dia, do mês de novembro de dois mil e vinte (03/11/2020), na sala de licitações
da Prefeitura de Timbó, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações, designada pela Portaria nº.
1782 de 18 de dezembro de 2019, alterada pelas Portarias de nº. 1880 – 10/02/20 e de nº. 2053 –
29/05/2020, para análise dos documentos objetivando a Habilitação/Credenciamento no Processo
Licitatório Concorrência n.º 04/2020 - FUMTUR.

Aberta a sessão, às 09:05h, constatou-se que nenhum interessado se fez presente, tampouco
enviaram/protocolaram os envelopes de Documentação/Habilitação e Proposta de Preço, razão pela qual
a Comissão decidiu aguardar por mais 10min.

Às 09:15h, sem que houvessem interessados em participar dessa Concorrência, a Comissão de
Licitações declarou a LICITAÇÃO DESERTA.

Nada mais havendo, o Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

THOMAZ H CAMPREGHER
Presidente

TAINARA H. FISTAROL
Membro

            LOURDES MOSER
Membro